能耗在线监测系统项目运维服务竞价
1、 发布条件
工程项目编号：LHTY-20250109-001
发　布日　期：2025年1月9日
1、工程名称: 能耗在线监测系统项目运维服务
2、招标人：张家港联合铜业有限公司
二、内容
甲方：张家港联合铜业有限公司   乙方：能耗在线监测系统运维方
根据苏工信节能【2020】330号《关于加快推进重点用能单位能耗在线监测系统企业接入端建设的通知》要求，2020年10月9日，甲方与一家服务商签订了《重点用能单位在线监测与数据上传项目》销售合同，采集公司的电、天然气和蒸汽的总量数据，采集频率15分钟一次，数据存储到本地服务器，每天凌晨定点时间打包发送到省平台。
[bookmark: OLE_LINK1]现因省平台网址出现变更，数据迁移任务一直未按要求完成，甲方无法将能耗数据上传至省平台。甲方需要与乙方签订《能耗在线监测系统项目运维服务合同》，现进行竟价工作，对参与竟价单位具体要求如下：
1、 乙方需具备能耗在线监测企业端建设服务相关的资质，能够积极配合上级主管部门的整改要求。
2、 根据张家港市工业和信息化局下发的《关于做好重点用能单位能耗在线监测系统企业接入端建设的通知》，要于2025年2月28日前帮助甲方完成接入端系统维护工作，监测数据每日定时完整上传。
3、 软件服务：信息软件系统日常维护和升级。
4、 乙方指定1名技术人员进行本项目的技术支持与运维。乙方先以电话和线上远程支持提供解决方案，如无法解决，则在48小时内上门维护，在每年的运维时间内如出现三次以上，未在规定时间内进行响应，甲方有权单方面解除合同。
三、报价及评标方式
报价方式：乙方仅报价每年的运维费用，同时标注税率。评标方式：、本次竞价评标方式为满足询价人要求的前提下最低价中标。
四、付款方式
付款方式：每年底支付一次运维费用。乙方开具6%增值发票。
五、数据点位名称
数据点位名称清单如下：
	序号
	数据点位名称
	型号
	数量
	生产厂家

	1
	进出用电总表
	DSZ178
	1台
	烟台东方威斯顿

	2
	进出备用电总表
	DSZ178
	1台
	烟台东方威斯顿

	3
	进出蒸汽总表
	7F2B2F-B2ACCD1AASK+AKZ1
	1台
	E+H

	4
	进出天然气总表
	FLUXI2250  TZ/G1600
	1台
	ITRON

备注：服务期限：叁年，自2025年2月1日起，至2028年1月31日止。
六、报价文件接收单位及相关联系人：
  文件提交地址：张家港市锦丰镇三兴街道2202号，张家港联合铜业有限公司综合部招标办；邮编：215624
报价截止日期：2025年1月16日上午9:00
接收时间：投标截止日期前每天上午8：00至11：30，下午13：30至16：30，节假日除外。
[bookmark: _GoBack]投标联系人：侯燕州（0512-58572608）
业务咨询联系人：机动能源部  程卓（0512-58539130  手机：13773230925）
1

第 6 页 共 8 页

5、